



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

AIROS ApS

Klareboderne 2, 2. sal

1115 København K.

CVR-nr. 47 59 38 16

Årsrapport for 1. juli 2020 - 30. juni 2021
(50. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021

Inger Rosenlund
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: AIROS ApS
Klareboderne 2, 2. sal
1115 København K.

CVR-nr.: 47 59 38 16
Stiftet: 17. december 1976
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion Inger Rosenlund



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er ejendomsinvestering og udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 934.062.

Egenkapitalen udgør kr. 5.912.597.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2020/21	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE		222.167	303.577
Afskrivninger		-7.187	-2.993
Værdiregulering ejendomme.....		<u>1.000.000</u>	<u>350.000</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.214.980	650.584
Finansielle indtægter	2	5.378	1.462
Finansielle omkostninger	3	<u>-28.489</u>	<u>-32.862</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.191.869	619.184
Skat af årets resultat		<u>-257.807</u>	<u>-131.800</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>934.062</u>	<u>487.384</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>934.062</u>	<u>487.384</u>
Disponeret i alt		<u>934.062</u>	<u>487.384</u>



Balance

AKTIVER

	Note	30/06-21	30/06-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Investeringsejendomme	4	9.150.000	8.150.000
Driftsmateriel og inventar		<u>25.756</u>	<u>32.943</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>9.175.756</u>	<u>8.182.943</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>9.175.756</u>	<u>8.182.943</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		126.631	80.782
Andre tilgodehavender		<u>46.992</u>	<u>1.285</u>
Tilgodehavender i alt		<u>173.623</u>	<u>82.067</u>
Likvide beholdninger		<u>4.348</u>	<u>56.030</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>177.971</u>	<u>138.097</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>9.353.727</u></u>	<u><u>8.321.040</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	30/06-21	30/06-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		5.712.597	4.778.535
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>5.912.597</u>	<u>4.978.535</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>552.602</u>	<u>337.101</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>552.602</u>	<u>337.101</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Prioritetsgæld	6	<u>2.435.320</u>	<u>2.597.128</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.435.320</u>	<u>2.597.128</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	163.063	163.600
Forudbetaling fra kunder.....		16.495	32.470
Gæld til tilknyttede virksomheder		162.525	56.977
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>111.125</u>	<u>155.229</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>453.208</u>	<u>408.276</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>2.888.528</u>	<u>3.005.404</u>
PASSIVER I ALT		<u>9.353.727</u>	<u>8.321.040</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		



Noter

1 Personaleforhold	2020/21	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 5.378 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 3.242 renter til tilknyttede virksomheder.

4 Materielle anlægsaktiver

Investeringsejendomme værdiansættes årligt på baggrund af niveau 3 i dagsværdihierakiet og er optaget til vurderet dagsværdi på tkr. 9.150 fastsat af ledelsen.

Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til 2020/21.

Den væsentligste ikke observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien er:

	2020/21	2019/20
Dagsværdi pr. kvadratmeter.....	<u>50.762</u>	<u>45.517</u>

5 Dagsværdioplysninger

	Urealiserede værdi-reguleringer i resultat-opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Investeringsejendomme.....	1.000.000	9.150.000

6 Langfristede gældforpligtelser

	30/06-21 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	<u>2.598.383</u>	<u>163.063</u>	<u>2.435.320</u>	<u>1.767.895</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.598.383</u>	<u>163.063</u>	<u>2.435.320</u>	<u>1.767.895</u>



Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Rosenlund Holding A/S som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter, nominelt beløb kr. 4.347.000, hvis regnskabsmæssige værdi ultimo udgør kr. 2.598.383, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør kr. 9.150.000.